
Parduodamas sklypai
Dvaro g., Altoniškių k., Kauno r. sav.

68 000 € (3 937€/a)  

 Plotas  17.27 a 

17 a SKLYPAS ALTONIŠKIŲ K. NAMO (-ų) STATYBAI.

Vieta, kurioje gamta ir ramybė visada išliks. Sveikiname atvykus į Altoniškių kaimą - greitai
augančią prestižinę gyvenvietę Kačerginės apylinkėse.Parduodamas taisyklingos formos 17
arų sklypas Altoniškių kaime. Privažiavimas gatve, skaldyto asfalto danga. Sklype atvesta
elektra, vanduo. Dokumentai sutvarkyti, galima padalyti sklypą į du atskirus sklypus.

SLYPAS TIEMS, KURIE SVAJONA GYVENTI UŽ MIESTO



Sklypas randasi Altoniškių kaime. Puikus susisiekimas su 140 keliu Kaunas - Zapyškis -
Šakiai, netoliese - Kačerginės miestelio apylinkės, pušynų kraštovaizdis, pažintiniai takai ir
piliakalniai. Maisto prekių parduotuvės, jaukios kavinės ir kokybiški restoranai, vietiniai
paplūdimiai ir gamtos apsuptis ne vieninteliai dalykai, kodėl verta rinktis gyventi čia.

Apie sklypą.
Sklypas sutvarkytas, nupjauta ir prižiūrėta veja;
Auga subrendę medžiai, sukuriantys jaukią atmosferą.
Visos komunikacijos atvestos į sklypą.
Sklypo dokumentai yra paruošti projektavimui.

Tai puiki vieta pradėti kurti savo svajonių namus ar įsirengti ramų poilsio kampelį atokiau
nuo miesto.

Duomenys:
Adresas: Kauno r. Altoniškių k. Dvaro g. 6
Objektas: Žemės sklypas
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės pavadinimas: 1901/0122:110 Kauno
m. k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Namų valdos
Žemės sklypo naudojimo būdas: Vienbučių/dvibučių namų statyba
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1723 ha
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus.

KAINA: 68 000 € (šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai eurų).

Kontaktai:
Nidas Jankauskas, RE/MAX Bravo, brokeris
El. paštas: nidas.jankauskas@gmail.com
nidas.jankauskas@remax.lt
Tel nr.: +370 656 54 729

Atsakome tik į skambučius, todėl skatiname nelaukt, susiskambinti ir Mes atsakysime į



visus Jūsų klausimus. Padėsime išspręsti NT inžinerinius, dizaino, finansinius bei kitus
klausimus. Dirbame su didžiaisiais bankais ir unijomis.



 

 

 

 





Nidas Jankauskas
REMAX Bravo

+37065654729 

nidas.jankauskas@remax.lt 

www.remax.lt/brokeriai/nidas-jankauskas

Kalbos: LT, EN, RU

Nuo pat jaunystės svajojau dirbti veiklą, kuri leistų atvirai bendrauti su žmonėmis iš įvairių
pasaulio šalių, kurti pasitikėjimu grįstus santykius ir dirbti komandoje siekiant bendro tikslo.
Šiandien džiaugiuosi galėdamas tai įgyvendinti atstovaudamas RE/MAX - didžiausiai
nekilnojamojo turto bendrovei pasaulyje.

RE/MAX jau daugiau nei 50 metų pasižymi nepriekaištinga reputacija, patikimumu ir
sąžiningumu. Mano tikslas - profesionaliai atstovauti Jūsų interesams, atsakyti į visus
rūpimus klausimus ir padėti parduoti ar įsigyti nekilnojamąjį turtą geriausiomis rinkos
sąlygomis.

Sprendžiu finansinius, teisinius, inžinerinius bei kitus su nekilnojamuoju turtu susijusius
klausimus, kad visas procesas Jums būtų aiškus, saugus ir sklandus. Mano darbas - padėti
teisingai įvertinti turto vertę, parinkti tinkamiausią strategiją ir susitelkti į maksimalų
rezultatą.

tel:+37065654729
mailto:nidas.jankauskas@remax.lt
https://www.remax.lt/brokeriai/nidas-jankauskas


5 metų profesionali patirtis RE/MAX nekilnojamojo turto kompanijoje;
100 sėkmingai įgyvendintų sandorių;
24/7 pasiekiamumas ir nuolatinis ryšys su klientu;
Maksimalus dėmėsys Jūsų turtui ir procesui.

„Kiekvienuose namuose - kiekvienos istorijos pradžia.“
Kviečiu bendrauti, bendradarbiauti ir kartu siekti Jūsų tikslų bei svajonių.


